
N. BENEFICIARIO
LEGALE 

RAPPRESENTANTE*
PROVINCIA COMUNE INTERVENTO PUNTEGGIO CONTRIBUTO

 IMPORTO 

PROGRESSIVO 

1
CONGREGAZIONE DELLE SUORE DELLA 

PROVVIDENZA
RIZZETTO CLAUDIA UDINE UDINE Miglioramento sismico 5548 15.000,00€         15.000,00€         

2 FONDAZIONE LUIGI BON GIAVON ANDREA UDINE TAVAGNACCO Miglioramento sismico 4689 15.000,00€         30.000,00€         

3 LANFRANCONI AZZURRA PORDENONE BUDOIA Rafforzamento locale 3422 8.600,00€            38.600,00€         

4 DEMUS S.p. A. FABIAN MASSIMILIANO TRIESTE TRIESTE Miglioramento sismico 2245 15.000,00€         53.600,00€         

5 MERLUZZI MARCO UDINE MAGNANO IN RIVIERA Rafforzamento locale 1778 7.300,00€            60.900,00€         

6 COVASSO BRUNA UDINE BUJA Rafforzamento locale 1660 7.400,00€            68.300,00€         

7
CONGREGAZIONE DELLE SUORE DELLA 

PROVVIDENZA
RIZZETTO CLAUDIA GORIZIA CORMONS Miglioramento sismico 1576 15.000,00€         83.300,00€         

8 CASTENETTO MICHELE UDINE CASSACCO Rafforzamento locale 1492 20.000,00€         103.300,00€       

9 PERUSIN FULVIA UDINE PAVIA DI UDINE Rafforzamento locale 1472 8.400,00€            111.700,00€       

10 PASSERINO CARLOS ROBERTO UDINE MORTEGLIANO Rafforzamento locale 1404 20.000,00€         131.700,00€       

11
SOCIETA' AGRICOLA BOMBARDIER 

EVOLUTION SRL
BOMBARDIER LAURA UDINE ARTA TERME Demolizione e ricostruzione 1331 15.000,00€         146.700,00€       

12 CIRCOSTA SIMONE GORIZIA ROMANS D'ISONZO Rafforzamento locale 1284 8.824,00€            155.524,00€       

13 QUAINO LORENA UDINE UDINE Rafforzamento locale 1210 16.500,00€         172.024,00€       

14 DE RE LAURA PORDENONE CANEVA Demolizione e ricostruzione 1202 20.000,00€         192.024,00€       

15 REPETTI MICHELA UDINE PRADAMANO Rafforzamento locale 1193 15.000,00€         207.024,00€       

16 TIBALDI DANIELE UDINE PORPETTO Miglioramento sismico 1100 10.050,00€         217.074,00€       

17 MORANDINI ELISA UDINE CIVIDALE DEL FRIULI Miglioramento sismico 1099 15.000,00€         232.074,00€       

18 RICCIARDI CALDERARO MAURO PORDENONE SACILE Rafforzamento locale 1083 12.000,00€         244.074,00€       

19 DIANA GIANFRANCO PORDENONE PRATA DI PORDENONE Miglioramento sismico 1078 8.700,00€            252.774,00€       

20 MENEGHETTI MARCO PORDENONE POLCENIGO Rafforzamento locale 1065 20.000,00€         272.774,00€       

21 MAREGA DANIELE GORIZIA GRADISCA D'ISONZO Rafforzamento locale 1042 78.300,00€         351.074,00€       

22 IMPRESA EDILE P.I. GUAGNINI ENZO PAOLI ARIELLA TRIESTE TRIESTE Rafforzamento locale 1010 10.000,00€         361.074,00€       

23 MOROSSI MAURIZIO PORDENONE CIMOLAIS Rafforzamento locale 991 20.000,00€         381.074,00€       

24 BERTOLI SANTO UDINE MERETO DI TOMBA Miglioramento sismico 976 30.000,00€         411.074,00€       

25 BOMBEN PAOLA PORDENONE PORDENONE Rafforzamento locale 970 18.389,00€         429.463,00€       

26 BUTTIGNOL MARCO PORDENONE PORDENONE Miglioramento sismico 942 15.150,00€         444.613,00€       

27 RUMAC ALESSANDRO UDINE UDINE Rafforzamento locale 917 49.000,00€         493.613,00€       

28 SCALON DARIO PORDENONE CANEVA Rafforzamento locale 901 20.000,00€         513.613,00€       

29 SERAFINI FRANCO UDINE REMANZACCO Miglioramento sismico 895 18.000,00€         531.613,00€       

30 BIANCULLI NICOLA PORDENONE PORDENONE Rafforzamento locale 892 20.000,00€         551.613,00€       

31 DONNO LUCIANO UDINE UDINE Rafforzamento locale 888 20.000,00€         571.613,00€       

32 ZAMBON TERESA PORDENONE BUDOIA Miglioramento sismico 876 16.125,00€         587.738,00€       

33 DELLA PIETRA STEFANO UDINE UDINE Miglioramento sismico 870 45.900,00€         633.638,00€       

34 MARTELLO FRANCESCO UDINE PORPETTO Miglioramento sismico 853 18.000,00€         651.638,00€       

35 MARAZZATO DAVIDE PORDENONE POLCENIGO Rafforzamento locale 819 19.500,00€         671.138,00€       

36 NOVELLI ALBERTO UDINE CIVIDALE DEL FRIULI Miglioramento sismico 785 30.000,00€         701.138,00€       

37 DELLA PUTTA CLAUDIO PORDENONE VAJONT Miglioramento sismico 778 21.600,00€         722.738,00€       

38 CIRCIU PARASCHIVA SILVIA UDINE PORPETTO Miglioramento sismico 759 20.250,00€         742.988,00€       

39 FRANCESCHINO ANGELO UDINE FORGARIA NEL FRIULI Rafforzamento locale 736 20.000,00€         762.988,00€       

40
AZIENDA AGRICOLA COMELLO DANILLO 

GIOVANNI DOMENICO
COMELLO DOMENICO UDINE REANA DEL ROJALE Miglioramento sismico 720 45.000,00€         807.988,00€       

41 BALDAN PIERLUCA PORDENONE PORDENONE Rafforzamento locale 714 20.000,00€         827.988,00€       

42 BASSO ERNO PORDENONE VIVARO Demolizione e ricostruzione 693 15.000,00€         842.988,00€       

43 SORTINI GIUSEPPE PORDENONE MANIAGO Demolizione e ricostruzione 686 40.000,00€         882.988,00€       

44 VALVASON ALESSANDRA UDINE UDINE Miglioramento sismico 672 23.100,00€         906.088,00€       

45 ROS DAVIDE PORDENONE CANEVA Miglioramento sismico 668 27.000,00€         933.088,00€       

46 SCOPATO FABRIZIO PORDENONE VAJONT Miglioramento sismico 667 21.600,00€         954.688,00€       

47 VIOLINO SANTA UDINE SAN DANIELE DEL FRIULI Rafforzamento locale 631 20.000,00€         974.688,00€       

48 FILIPUT LUCINA GORIZIA MARIANO DEL FRIULI Miglioramento sismico 626 14.100,00€         988.788,00€       

49 PASINI PIERO UDINE TARCENTO Rafforzamento locale 619 40.000,00€         1.028.788,00€   

50 SLIPCENCO DEL FIORENTINO ALESSANDRO UDINE UDINE Miglioramento sismico 616 36.000,00€         1.064.788,00€   

51 BERGHIGNAN MIRELLA UDINE PULFERO Rafforzamento locale 615 20.000,00€         1.084.788,00€   

52 GAMBARINI FEDERICO TRIESTE TRIESTE Rafforzamento locale 601 16.800,00€         1.101.588,00€   

53 CASAGRANDE GUGLIELMA PORDENONE VALVASONE Rafforzamento locale 593 20.000,00€         1.121.588,00€   

54 ROCA ALBERT CIPRIAN PORDENONE SESTO AL REGHENA Miglioramento sismico 593 30.000,00€         1.151.588,00€   

55 BOLZAN MARIO PORDENONE BUDOIA Rafforzamento locale 589 20.000,00€         1.171.588,00€   

56 PEZZETTA ANNA PORDENONE BUDOIA Miglioramento sismico 589 30.000,00€         1.201.588,00€   

57 ZANDONA' GIOVANNI PORDENONE FONTANAFREDDA Rafforzamento locale 585 20.000,00€         1.221.588,00€   

58 POLO SONIA UDINE FORNI DI SOTTO Miglioramento sismico 582 30.000,00€         1.251.588,00€   

59 DELLA PIETRA STEFANO UDINE TRASAGHIS Miglioramento sismico 579 30.000,00€         1.281.588,00€   

60 NEGRO GIACINTO UDINE TARCENTO Rafforzamento locale 557 20.000,00€         1.301.588,00€   

61 MIANI MATTEO UDINE CIVIDALE DEL FRIULI Rafforzamento locale 556 15.889,00€         1.317.477,00€   

62 DORIGO FRANCESCA UDINE SOCCHIEVE Rafforzamento locale 550 20.000,00€         1.337.477,00€   

63 MOLINARO ARRIGO UDINE FORGARIA NEL FRIULI Rafforzamento locale 541 15.873,00€         1.353.350,00€   

64 BOCCINGHER SILVANA UDINE SAPPADA Rafforzamento locale 535 16.400,00€         1.369.750,00€   

65 SCOTTON LOREDANA UDINE MOIMACCO Rafforzamento locale 533 21.400,00€         1.391.150,00€   

66 DE PIANTE VICIN MARCO PORDENONE POLCENIGO Miglioramento sismico 532 30.000,00€         1.421.150,00€   

67 BRIHOIANU OANA ANDREEA PORDENONE SAN VITO AL TAGLIAMENTO Miglioramento sismico 523 30.000,00€         1.451.150,00€   

68 ZAMBON PAOLA PORDENONE BUDOIA Miglioramento sismico 523 22.500,00€         1.473.650,00€   

69 GASPAROTTO ELISA PORDENONE SACILE Rafforzamento locale 510 38.200,00€         1.511.850,00€   

70 BELLITTO ALESSANDRO PORDENONE VAJONT Miglioramento sismico 500 43.200,00€         1.555.050,00€   

71 ROSSI ALESSANDRO UDINE PRADAMANO Miglioramento sismico 485 18.450,00€         1.573.500,00€   

72 BERTOLETTI GIORGIO UDINE PAVIA DI UDINE Miglioramento sismico 477 19.200,00€         1.592.700,00€   

73 PITTON ALESSANDRO UDINE VARMO Rafforzamento locale 474 13.400,00€         1.606.100,00€   

74 GAZZINO GABRIELE UDINE SAN PIETRO AL NATISONE Rafforzamento locale 463 18.200,00€         1.624.300,00€   

75 SCODELLARO LUCIANO PORDENONE VALVASONE Rafforzamento locale 460 19.100,00€         1.643.400,00€   

76 VANZI EDOARDO PORDENONE PORDENONE Miglioramento sismico 445 16.050,00€         1.659.450,00€   

77 DE LORENZI MASSIMO PORDENONE SESTO AL REGHENA Miglioramento sismico 440 30.000,00€         1.689.450,00€   

78 SCODELLARO LUCIANO PORDENONE VALVASONE Rafforzamento locale 440 20.000,00€         1.709.450,00€   

79 DRIUTTI EUGENIO UDINE SAN PIETRO AL NATISONE Miglioramento sismico 432 27.900,00€         1.737.350,00€   

80 FURLAN DANIELE UDINE CORNO DI ROSAZZO Miglioramento sismico 428 24.000,00€         1.761.350,00€   

81 MERLINO LUISA UDINE CASSACCO Rafforzamento locale 418 19.992,00€         1.781.342,00€   
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82 TOMASETIG BRUNO TRIESTE DUINO-AURISINA Demolizione e ricostruzione 416 10.576,00€         1.791.918,00€   

83 DEL VECCHIO GENNARO PORDENONE SPILIMBERGO Rafforzamento locale 410 25.300,00€         1.817.218,00€   

84 GROP ENZO UDINE PORPETTO Miglioramento sismico 410 75.000,00€         1.892.218,00€   

85 BOREAN FABIO PORDENONE SEQUALS Miglioramento sismico 401 30.000,00€         1.922.218,00€   

86 DE LUCA MAURIZIO UDINE CIVIDALE DEL FRIULI Miglioramento sismico 400 41.250,00€         1.963.468,00€   

87 TONUTTI MATTEO UDINE UDINE Rafforzamento locale 400 9.700,00€            1.973.168,00€   

88 TIRELLI DANIELE TRIESTE TRIESTE Miglioramento sismico 393 30.000,00€         2.003.168,00€   

89 SQUALIZZA NATALIA UDINE POVOLETTO Rafforzamento locale 389 15.400,00€         2.018.568,00€   

90 CANDOTTI MARISA UDINE REANA DEL ROJALE Miglioramento sismico 385 31.200,00€         2.049.768,00€   

91 NADALIN FABIO PORDENONE PORDENONE Miglioramento sismico 375 24.450,00€         2.074.218,00€   

92 DEL FRATE GILBERTO UDINE PRADAMANO Demolizione e ricostruzione 373 40.000,00€         2.114.218,00€   

93 GERUSSI PAOLO UDINE FAGAGNA Rafforzamento locale 371 40.000,00€         2.154.218,00€   

94 PELIZZO SANDRA UDINE ATTIMIS Rafforzamento locale 370 30.000,00€         2.184.218,00€   

95 COSTANTINI LUIGI UDINE PORPETTO Miglioramento sismico 369 30.000,00€         2.214.218,00€   

96 UGEL DINA PORDENONE ROVEREDO IN PIANO Miglioramento sismico 368 30.000,00€         2.244.218,00€   

97 BRESCIA BARBARA TRIESTE TRIESTE Demolizione e ricostruzione 357 26.400,00€         2.270.618,00€   

98 SALUTE DAVIDE TRIESTE TRIESTE Rafforzamento locale 354 20.000,00€         2.290.618,00€   

99 BREMAR SRL MARCHESE PAOLO PORDENONE CHIONS Rafforzamento locale 353 10.000,00€         2.300.618,00€   

100 COZZUTTI GIORGIO UDINE CODROIPO Demolizione e ricostruzione 352 40.000,00€         2.340.618,00€   

101 PICOGNA WALTER UDINE UDINE Miglioramento sismico 350 22.200,00€         2.362.818,00€   

102 MARCON GIAN ANTONIO UDINE CASTIONS DI STRADA Demolizione e ricostruzione 343 40.000,00€         2.402.818,00€   

103 BRAVO SIMONA UDINE REANA DEL ROJALE Rafforzamento locale 340 35.000,00€         2.437.818,00€   

104 GON DAVIDE GORIZIA MOSSA Rafforzamento locale 337 14.000,00€         2.451.818,00€   

105 SPARAGNA CHRISTIAN TRIESTE TRIESTE Miglioramento sismico 337 30.000,00€         2.481.818,00€   

106 NASTUZZO NICKY UDINE POVOLETTO Miglioramento sismico 333 45.000,00€         2.526.818,00€   

107 PARONI AMEDEO PORDENONE MONTEREALE VALCELLINA Rafforzamento locale 326 18.600,00€         2.545.418,00€   

108 CAO RENATO PORDENONE CANEVA Demolizione e ricostruzione 319 44.000,00€         2.589.418,00€   

109 CALDERAN ERIKA PORDENONE CHIONS Rafforzamento locale 314 13.500,00€         2.602.918,00€   

110 OLIVO LUCA UDINE TALMASSONS Rafforzamento locale 309 20.000,00€         2.622.918,00€   

111 MEDVESCIG MARINA UDINE SAN LEONARDO Miglioramento sismico 305 19.500,00€         2.642.418,00€   

112 CAVEDALE ERMENEGILDO UDINE BICINICCO Miglioramento sismico 303 49.500,00€         2.691.918,00€   

113 KLANJSCEK MATEJ GORIZIA GORIZIA Miglioramento sismico 303 30.000,00€         2.721.918,00€   

114 TOMIET RENATO PORDENONE CANEVA Miglioramento sismico 300 30.000,00€         2.751.918,00€   

115 ZORZI SILVIA UDINE BASILIANO Miglioramento sismico 299 30.000,00€         2.781.918,00€   

116 FANTIN MONICA PORDENONE SESTO AL REGHENA Rafforzamento locale 297 20.000,00€         2.801.918,00€   

117 MUNER ALBA UDINE CIVIDALE DEL FRIULI Rafforzamento locale 294 20.000,00€         2.821.918,00€   

118 MARCON VANIA UDINE CERCIVENTO Miglioramento sismico 283 32.100,00€         2.854.018,00€   

119 PALADIN RAFFAELLA UDINE MAJANO Miglioramento sismico 281 30.000,00€         2.884.018,00€   

120 SABADELLI GIANFRANCO UDINE RAVASCLETTO Miglioramento sismico 278 30.000,00€         2.914.018,00€   

121 TOLLER LUIGI UDINE DIGNANO Rafforzamento locale 276 39.700,00€         2.953.718,00€   

122 PROTTI FEDERICO PORDENONE CIMOLAIS Rafforzamento locale 274 14.200,00€         2.967.918,00€   

123 PERISSINOT ELISABETTA PORDENONE PORDENONE Miglioramento sismico 272 18.750,00€         2.986.668,00€   

124 CASTENETTO GIAN PIETRO UDINE CASSACCO Miglioramento sismico 269 60.000,00€         3.046.668,00€   

125 BURAN RITA UDINE CODROIPO Miglioramento sismico 268 30.000,00€         3.076.668,00€   

126 COMMISSO LORENZO UDINE CODROIPO Miglioramento sismico 268 30.000,00€         3.106.668,00€   

127 ANTONIOLLI MARIA ANGELA PORDENONE PRATA DI PORDENONE Demolizione e ricostruzione 268 40.000,00€         3.146.668,00€   

128 PUPULIN MAURO PORDENONE CHIONS Demolizione e ricostruzione 265 28.000,00€         3.174.668,00€   

129 DOLSO BARBARA SIMONA UDINE UDINE Rafforzamento locale 264 18.900,00€         3.193.568,00€   

130 GALLO SERGIO GORIZIA SAN PIER D'ISONZO Demolizione e ricostruzione 264 40.000,00€         3.233.568,00€   

131 PRESELLO FLAVIA UDINE RIVE D'ARCANO Miglioramento sismico 256 30.000,00€         3.263.568,00€   

132 SPANGARO VALENTINA UDINE AMPEZZO Rafforzamento locale 255 36.800,00€         3.300.368,00€   

133 ARZENI EMANUELA UDINE PORPETTO Miglioramento sismico 246 11.250,00€         3.311.618,00€   

134 PINZAN PIERINO UDINE RIGOLATO Miglioramento sismico 240 48.000,00€         3.359.618,00€   

135 CRODA ULISSE PORDENONE CANEVA Miglioramento sismico 234 30.000,00€         3.389.618,00€   

136 CHIAPOLINO CLAUDIO UDINE SAN DANIELE DEL FRIULI Miglioramento sismico 233 15.450,00€         3.405.068,00€   

137 ARTUSO CARLO PORDENONE ZOPPOLA Demolizione e ricostruzione 228 40.000,00€         3.445.068,00€   

138 ZANDEGIACOMO RIZIO' GIOVANNI GORIZIA GORIZIA Miglioramento sismico 228 17.700,00€         3.462.768,00€   

139 BOCCINGHER GIORDANO UDINE SAPPADA Rafforzamento locale 221 17.000,00€         3.479.768,00€   

140 DELLE VEDOVE FILIPPO UDINE PREMARIACCO Miglioramento sismico 221 50.550,00€         3.530.318,00€   

141 MOLINARI ANTONIO PORDENONE CHIONS Miglioramento sismico 221 14.400,00€         3.544.718,00€   

142 MURGIA CLAUDIO UDINE FAEDIS Rafforzamento locale 214 20.000,00€         3.564.718,00€   

143 BARBUI ALESSANDRO PORDENONE CORDOVADO Miglioramento sismico 212 30.000,00€         3.594.718,00€   

144 CRESSA DANIELE UDINE SAN DANIELE DEL FRIULI Miglioramento sismico 209 28.800,00€         3.623.518,00€   

145 DE STALIS FLAVIO UDINE RAVASCLETTO Miglioramento sismico 208 60.000,00€         3.683.518,00€   

146 CUDICIO RINETTA UDINE TORREANO Miglioramento sismico 205 30.000,00€         3.713.518,00€   

147 URLI JONATHAN UDINE NIMIS Demolizione e ricostruzione 201 31.000,00€         3.744.518,00€   

148 MERLUZZI DANIELA UDINE ARTEGNA Rafforzamento locale 200 15.500,00€         3.760.018,00€   

149 PIROZZI VINCENZO UDINE TRICESIMO Miglioramento sismico 199 30.000,00€         3.790.018,00€   

150 SANTIN ITALIA PORDENONE CHIONS Miglioramento sismico 199 15.935,00€         3.805.953,00€   

151 DA ROLD ALESSANDRO PORDENONE SAN QUIRINO Miglioramento sismico 186 30.000,00€         3.835.953,00€   

152 GIACUZZO FABIO GORIZIA MONFALCONE Miglioramento sismico 178 27.000,00€         3.862.953,00€   

153 DE MICHIELI MAURO MICHELE UDINE VARMO Rafforzamento locale 173 22.100,00€         3.885.053,00€   

154 PIACENTINI ALFREDO GORIZIA SAN LORENZO ISONTINO Rafforzamento locale 173 15.900,00€         3.900.953,00€   

155 DRIUS LUCA UDINE CORNO DI ROSAZZO Miglioramento sismico 171 21.000,00€         3.921.953,00€   

156 CASSUTTI GIANLUIGI UDINE UDINE Rafforzamento locale 166 20.000,00€         3.941.953,00€   

157 PERESSINI CIRO UDINE DIGNANO Miglioramento sismico 164 30.000,00€         3.971.953,00€   

158 RIZ GIANLUCA GORIZIA CORMONS Miglioramento sismico 164 30.000,00€         4.001.953,00€   

159 SORRENTINO LUCA UDINE SAN GIOVANNI AL NATISONE Miglioramento sismico 162 17.850,00€         4.019.803,00€   

160 GONANO TIZIANA GONANO TIZIANA UDINE PRATO CARNICO Rafforzamento locale 161 10.000,00€         4.029.803,00€   

161 MANDOLINI ROBY UDINE PORPETTO Rafforzamento locale 154 20.000,00€         4.049.803,00€   

162 FRANZ FILIPPO GORIZIA MEDEA Miglioramento sismico 142 30.000,00€         4.079.803,00€   

163 D'ANDREA PIERANGELO PORDENONE SPILIMBERGO Miglioramento sismico 134 30.000,00€         4.109.803,00€   

164 COSMO GIUSTO PORDENONE POLCENIGO Demolizione e ricostruzione 133 40.000,00€         4.149.803,00€   

165 CRISTOFOLI DANILO PORDENONE SAN VITO AL TAGLIAMENTO Miglioramento sismico 131 30.000,00€         4.179.803,00€   

166 KLAI SAVERIO GORIZIA GORIZIA Miglioramento sismico 130 46.500,00€         4.226.303,00€   
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167 TEGHIL STEFANO UDINE VARMO Demolizione e ricostruzione 129 20.600,00€         4.246.903,00€   

168 DI VORA MICHELE UDINE OVARO Miglioramento sismico 123 30.000,00€         4.276.903,00€   

169 BERNARDI LUCA UDINE CODROIPO Miglioramento sismico 121 30.000,00€         4.306.903,00€   

170 SKERLAVAJ GUERRINA TRIESTE TRIESTE Miglioramento sismico 112 30.000,00€         4.336.903,00€   

171 ZAINA STEFANO UDINE PORPETTO Miglioramento sismico 102 60.000,00€         4.396.903,00€   

172 DRI LUISA UDINE PORPETTO Demolizione e ricostruzione 94 32.800,00€         4.429.703,00€   

173 ORTOLAN RUDY PORDENONE CANEVA Demolizione e ricostruzione 88 40.000,00€         4.469.703,00€   

174 CHINELATTO BRUNA TRIESTE TRIESTE Demolizione e ricostruzione 84 40.000,00€         4.509.703,00€   

175 TONERO MASSIMO UDINE PREMARIACCO Miglioramento sismico 74 30.000,00€         4.539.703,00€   

176 BIANCHINI GIORGIA UDINE PORPETTO Demolizione e ricostruzione 69 40.000,00€         4.579.703,00€   

177 GUERRA CORRADO PORDENONE AZZANO DECIMO Demolizione e ricostruzione 49 140.000,00€       4.719.703,00€   

178 DI LENARDO ANNALISA UDINE PONTEBBA Miglioramento sismico 0 192.000,00€       4.911.703,00€   

* per le imprese e le istituzioni private

IMPORTO TOTALE FINANZIAMENTO 1.195.806,38€                      4.911.703,00€    IMPORTO TOTALE CONTRIBUTI RICHIESTI


